REQUERIMENTO Nº 168/2014
A MESA DIRETORA

AUDIÊNCIA PÚBLICA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202

O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental, a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, em local, data e horário a serem fixados, para discutir a demora no início as obras do Campo do Limoeiro.

Autoridades e lideranças a serem convidadas:

· Prefeito Municipal;

· Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos;

· Secretário Municipal da Juventude, Esporte, Cultura e Lazer;

· Secretário Municipal de Gestão e Planejamento;

· Presidente da Fundação Emalto;

· Presidente das Associações de moradores dos bairros e demais lideranças comunitárias da Regional Leste.
JUSTIFICATIVA
Os moradores do bairro Limoeiro e Recanto Verde vem sofrendo com a demora da obra do campo, visto que a atual Administração anunciou uma parceira para a sua realização, no entanto, não temos nenhuma informação, visto que já foram feitos diversos requerimentos e oficios, mas todos sem respostas.
Sala das Sessões, 03 novembro de 2014.

Fábio Campos Binha

Vereador

Douglas Willkys

Vereador

RECEBIDO EM: 03/11/2014                                        PRESIDENTE:
DESPACHO:
DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2014                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2014